Главе городского поселения
«Город Балей»
Л.Т. Заверуха
От _______________________________
__________________________________
                                                                                                      (ФИО полностью)
Проживающего: _____________________
___________________________________
Тел.: _____________________________

Заявление

    Прошу рассмотреть мое заявление: _____________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     Прилагаются документы:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

          Даю согласие на обработку моих персональных данных: _______________________ _____________________________________________________________________________ (указать персональные данные) в целях осуществления комплекса действий, направленных на исполнение полномочий городского поселения «Город Балей» и предоставления  муниципальных услуг, согласно Перечня муниципальных услуг городского поселения «Город Балей». Действия с персональными данными включает в себя: обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение), использование, распространение, обеспечение, блокирование, уничтожение. Обработка персональных данных: автоматизация с использованием средств вычислительной техники, без использования средств автоматизации. Согласие действует с момента подачи настоящего предложения до письменного отзыва согласия на обработку персональных данных.

[bookmark: _GoBack]«___» ___________201__ г.                                                                    подпись: ____________

Заявление принято: